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Haznauenue: 011 nepeso3ku CKaaibHblX ROPOO U Pyo, 011 MPAHCROPMUPOSKU U MEXAHUIUPOBAHHOU Pa3ZPYy3KU

Homep npoexma
Texnuueckue ycnoeus
Mooens sazona

Tun eacona
H3zzomoseumens

I'pyzonodvemnocms, m
Macca maput 6azona, m
Haczpyska:
cmamuueckasa ocesan, KH(mc)
nozonnasn, kH/m (mc/m)

Cropocmy KOHCMPYKYUOHNAA , KM/4:

no nymam MIIC noposcnezo
eazona

nO nymax npomMulUICHHBIX
npeonpuamuii

677.00.000

TY 24.05.954-92

33-677

0AO «3as00
MeMani0KOHCMPYKUUID)
105

62

272,7(27,83)
105,82 (11,104)
80

70

Puc. 497

CHINYYUX U KYCKOBBIX 2PY308.

Tabapum
baza eazona, mm
Mnuna, mm:
no ocam cyenneHus agmocyenoxK
N0 KOHUe6bIM DAIKaM pamol
Lllupuna makcumanvuas, Mm
Buvicoma om ypoeus eéepxa 201060k
Penvcos MAKCUMANbHAA, MM
Konuuecmeo oceit, wum.
Mooens 3-ocnoii menexcku
Hanuuue nepexoonoit niowadku
Hanuuue cmosanounozo mopmosa
Obvem Kyz06a, v
Pazmepul Ky306a enympu, mm:
Onuna egepxy
ONUHA GHU3Y

1-T
9340

15040
13820
3254

3395

6
18-522
Hem
ecmb
50

13400
13000

wiupuna e6epxy
wiupuna enu3y
gvicoma

Buvicoma om ypoens éepxa 201080k penvcog

00 yposus nona, Mm

Yzon naxnona Kysoea npu paszpyske, zpao.
Konuuecmeo pazepyszounvix yuaunopog, uim.

Yoenvhutii 06vem, v>/m

Pabouee oagnenue ¢ yununopax pazzpysKu,

MIa (kzc/cm?)

T'00 nocmanogku na cepuiinoe npou3g00cmeo

Uau 3aKynKu eazona

T'00 cuamus c cepuitnozo npouseoocmea

Boszmoostcnocms ycmanosku oygepos

3395

2890
2715
1355

2040
45

6
0,476

0,7 (7,0)

1992
603MOJICHO npU
odopabdomke KoHc-
mpyKuuu HudicHe
pamol

514



